AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº. 002/2021

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, sediada

na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP - CEP
06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que, autorizado pela Excelentíssima Presidente desta Casa Legislativa fica
ADIADO para às 09:00 (nove) horas do dia 29 (vinte e nove) de janeiro de
2021, (horário de Brasília/DF) no mesmo local e horários informados

anteriormente.
Os envelopes contendo a Proposta de Preços e os Documentos

de Habilitação serão recebidos na Divisão de Protocolo e Gestão Documental
situados no 1º subsolo do endereço informado acima, impreterivelmente até às
09:00 (nove) horas do dia 29 (vinte e nove) de janeiro de 2021, (horário de
Brasília/DF).

A Sessão Pública do Pregão Presencial ocorrerá às 09h15min. do

dia 29/01/2021, horário de Brasília/DF, no endereço informado acima na cidade
de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo.

Santana de Parnaíba 21 de janeiro de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA
PRESIDENTE